

YOU ApS
Amaliegade 6, 1., 1256 København K

CVR-nr. 41 75 99 09

Årsrapport

6. oktober - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. oktober - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

YOU ApS
Amaliegade 6, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 41 75 99 09
Stiftet: 6. oktober 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 6. oktober - 31. december

Direktion

Christian Reese-You
Hong Reese-You

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.130 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.133.692
Resultat før skat	18.128.692
1 Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	18.129.792
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.013.692
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	7.716.100
Disponeret i alt	18.129.792

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.291.342</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.291.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.291.342</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>18.292.442</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.013.692
Overført resultat	7.793.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	<u>18.247.442</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>
 Passiver i alt	 <u>18.292.442</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2020	40.000	0	0	0	0	40.000
Selskabskapital, primo	0	77.650	0	0	0	77.650
Resultatandel	0	0	10.013.692	7.716.100	400.000	18.129.792
Overført til overført resultat	0	-77.650	0	77.650	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>10.013.692</u>	<u>7.793.750</u>	<u>400.000</u>	<u>18.247.442</u>

Noter

	6/10 2020	
	<u>- 31/12 2020</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	
	<u>-1.100</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 6. oktober 2020	117.650	
Tilgang i årets løb	40.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>157.650</u>	
Opskrivninger 6. oktober 2020	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.133.692	
Udbytte	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>18.133.692</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.291.342</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ALL AT SEA ApS	København	100 %
You Venture ApS	København	100 %
